עמותת מטרוז הינה בעלת ניסיון ייחודי בכל הנוגע למוסיקת העוד והקמנגיה.

יד יצחק בן-צבי

**תקופת ההתקשרות:** שנת 2025 עם אפשרויות להארכת ההתקשרות בשנה נוספת.

**היקף ההתקשרות:** 675,000 ₪.

בהתאם לתקנה 3א(א)(2) לתקנות חובת המכרזים תשנ"ג-1993 על אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על כך בתוך 14 ימים ממועד פרסום ההודעה, קרי עד ליום 9 במרץ 2025 ולא יאוחר מהשעה 14:00. פניות כאמור יש להעביר בכתב בלבד, באמצעות דואר אלקטרוני ל: [michal@ybz.org.il](mailto:michal@ybz.org.il). לכל פניה יש לצרף את שם, מען, ופרטי יצירת הקשר עם הפונה והספק המוצע וצירוף פרטים בדבר ניסיונו בתחום.

ככל שתתקבל פניה כאמור, תשקול ועדת המכרזים את הפניה ולאחר מכן תקבל את החלטתה. פניה אשר תתקבל אצל המזמינה, בכתובת דוא"ל המצוינת לעיל, לאחר המועד האחרון הנקוב לעיל ו/או פניה אשר לא תמולא כנדרש, תדחה על הסף.

בכבוד רב,

יד יצחק בן צבי תאגיד מכח חוק ידי יצחק בן צבי (התשכ"ט - 1969